
AKCE PRO RODIČE A DĚTI: 

„VYFOŤ, SDÍLEJ, VYPRÁVĚJ“  

 

 

Vyhlašujeme aktivitu pro rodiče a děti 

s názvem : 

 „VYFOŤ, SDÍLEJ, VYPRÁVĚJ“ 

Během měsíce ledna pořídí rodiče foto dětí 

při nějaké aktivitě, kterou dělají společně – 

nějaký výlet, vycházka do okolí, stavba 

sněhuláka, stavba iglú, lyžování, bobování, 

sáňkování, krmení ptáčků, zvířátek, 

pozorování ptáčků u krmítka…. 

Fotku vytisknete, nalepíte na tvrdý papír formátu A4 (popř. A5), napíšete, kde byla 

fotka pořízena, kdo se zúčastnil, kdo ji pořídil a stručný popisek, co se na fotce 

odehrává. Kartu s fotkou, můžete s dětmi společně ozdobit – polepit, doplnit 

kresbou dítěte. Takto zhotovenou kartu přinesete do MŠ, pověsíte na stanovenou 

nástěnku. Na konci ledna v rámci činností v MŠ proběhne prezentace, kde se děti 

podělí o svůj zážitek s ostatními. Děti si touto formou rozvíjejí slovní zásobu, učí se 

samostatně vyprávět příběh. Děti se rády podělí s ostatními dětmi o své zážitky. 

Není to soutěž, ale prosím, zapojte se s dětmi do projektu, ať není líto vašemu dítěti, 

že nemá kartičku na nástěnce. 

Bližší informace vám poskytnou učitelky v jednotlivých třídách. 

Děkujeme všem za spolupráci. 


